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Enebolig 
i naturskjønnne  

omgivelser

Velkommen til Bjerkreimsvegen 851 i Vikeså! Presentert av Oscar  
Omland, Aktiv Eiendomsmegling.
Stor enebolig med stor tomt. Innholdsrik, sjelden, peis/    vedovn og  
dobbel garasje. 

Boligen har hovedsakelig original standard fra byggeår, med behov for  
oppgradering og modernisering for å imøtekomme tidsmessig  
standard.

Kort fortalt:
‑Fire soverom
‑Peis/    vedovn
‑Sentral beliggenhet 
‑Balkong og terrasse
‑Dobbel garasje
‑Utvendig vedskjul 
‑Nærhet til flotte turområder
‑Kort avstand til Vikeså sentrum

Innhold:
1.etg: Entré, kjøkken, stue, 2 soverom, kontor, bad, wc
Kjeller: Kjellerinngang/    arbeidsrom, vaskerom, bad, 2 soverom,  
hobbyrom, kjølerom og boder 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 717 600,‑
Selger:	 Anders Svela

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/    BRA Total	  212/    253 kvm
Tomtstr.:	 3288 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 32, bnr. 110
Oppdragsnr.:	 1403250142

Oscar Omland
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 981 02 088
E‑post	 oscar.omland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 212 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 253 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 100 m² Kjellerinngang/    hobbyrom, gang, vaskerom, bad, 2 soverom,
kjellerstue, teknisk rom og bod

1. etasje
BRA‑i: 112 m² Entre, gang, stue/    spisestue, kjøkken, 2 soverom, kontor, wc og bad
BRA‑e: 41 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent. Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens  
utforming(variernede tykkelser på utforete vegger), samt manglende godkjente  
plantegninger på befaringsdagen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3288 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med hage, noe beplantning av bed, busker og tre.

Det gjøres oppmerksom på at naboen mot sør har tatt en mindre del av eiendommen i  
bruk som hageareal til sin egen eiendom. Det foreligger ingen skriftlig avtale som  
regulerer denne bruken, og kjøper overtar eiendommen i den stand den er, med den  
risiko dette innebærer. 

Beliggenhet
Bjerkreimsvegen 851 ligger effektivt til med direkte innkjørsel fra dagens E39 som  
enkelt bringer deg til Sandnes eller Stavanger i nord eller mot Egersund i sør. Boligen  
ligger i feltet Svelabakken og har kjekke fasiliteter like over veien som Coop ekstra,  
Cirkel K, Tesla Supercharger, Vikeså misjonshus, Bondekompaniet, FN‑parken og Esso. 

Boligen ligger ca 1,5 km fra Vikeså skule, barnehage, fotballbane, Bjerkreimshallen og  
frisbeegolfbane. Vikeså er kjent for sine flotte turmuligheter i nydelig norsk natur. Her  
bor du omgitt av vakre fjell, frodige daler og idylliske vann, perfekt for  
friluftsentusiaster som elsker tur, fiske og naturopplevelser rett utenfor døren.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen.

Ved felles visninger vil det bli skiltet med visningsskilt fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generell beskrivelse hentet fra tilstandsrapport som følger vedlagt salgsoppgaven:

Enebolig som er oppført med yttervegger av pusset betongblokker, stedvis forblendet  
med teglstein, samt lett bindingsverk som utvendig kledd med liggende og stående  
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